Koscierzyna, dnia 5 czerwca 2024 r.

Gmina Koscierzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Koscierzyna

ZP.271.7.2024

Wyjasnienia i Zmiana Specyfikacji Warunkéw Zamowienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w formie
elektronicznej za poérednictwem Platformy Zakupowej dostepnej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_Koscierzyna w trybie podstawowym bez negocjacji na:
,,Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym w
Malym Klinczu”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 201 9 r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. 22023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcow i jednoczesnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiajacy dokonuje
zmiany tresci SWZ poprzez zalaczenie zaktualizowanego pliku mapa PZT.

Odpowiedzi na pytania stanowig integralng czgs¢ SWZ i sg wigzace dla Wykonawcoéw przy
opracowywaniu ofert.

Pytanie 1:

Z jakiego materiatu nalezy wykona¢ $cianki dziatowe? Prosz¢ o dolaczenie przekroju. Brak
informacji w projekcie.

Odpowiedz:

$Scianki dziatowe nalezy wykonaé z ptyt GK typu GBI (wodoodporne) gr. 1,25 cm na profilu
aluminiowym 125 mm wypeltnionym wetng gr. 12 cm.

W projekcie $ciany dziatowe maja gr. 18 cm, proszg przyjac 15 cm.

W zalgczeniu Zamawiajacy zamieszcza rysunek — przekrdj przez sciang.

Pytanie 2:

Czy i ewentualnie jakie wyposazenie wchodzi w zakres budynku np. szafki szatniowe?
Odpowiedz:

W wyposazenie budynku wchodza:



- armatura tazienkowa tj. umywalki, kabiny prysznicowe, baterie lazienkowe, miski ustgpowe
itp.

Pytanie 3:

Prosze o informacje z jakiego materiatu, do jakiej wysokosci, jakiej grubosei 1 w jakim kolorze
nalezy wyceni¢ $Scianki systemowe WC?

Odpowiedz:

Scianki systemowe WC nalezy wykonaé z ptyt HPL - odpornych na dziatanie wilgoci gr.
12mm w kolorze biatym (mozliwos¢ zmiany kolorystki przez zamawiajgcego)

- wysokos¢ catkowita: 2010mm
- prze$wit nad podtogg: 170mm
- glebokos¢: min. 900mm

Pytanie 4:

Prosze o podanie obmiaru wykonania trawnika - brak mozliwosci zweryfikowania czego
oczekuje Zamawiajgcy. Bilans powierzchni méwi o powierzchni biologiczno -czynnej
39738,31 m2 - czy taki obmiar przyjac?

Odpowiedz:

Powierzchnia biologicznie czynna odnosi si¢ do calego obszaru objetego opracowaniem. Brak
jest szczegdtowych informacji dotyczacych wykonania trawnika. Po zakonczeniu prac
budowlanych nalezy przywrdci¢ tereny biologicznie czynne, w tym obszary wokot
prowadzonych prac oraz tereny, ktére mogty ulec uszkodzeniu lub degradacji podczas prac, do
stanu pierwotnego poprzez rekultywacje gleby i nasadzenie trawy.

Pytanie 5:

Prosze o podanie koloru poszczegdlnych nawierzchni (boiska, plac zabaw, silownia,
utwardzenia)

Odpowiedz:

Kolory boiska wielofunkcyinego:

pole gry - kolor ceglasty np. RAL 3016

komunikacja wokot boiska - odcien ré6zu np. RAL 3015
Kolory linii:

- pitka reczna/nozna - kolor biaty np. RAL 9003

- koszykowka - kolor niebieski np. RAL 5017



- siatkdwka - kolor zétty np. RAL 1003

Kolor placu zabaw: z6ity jasny np. RAL 1018

Sitownia: kolor ceglasty np. RAL 3016

Kostka betonowa: odcien szarosci

Pytanie 6:

Prosze o wykaz urzadzen placu zabaw, ktéry podlega wycenie - brak jakichkolwiek informacji
na ten temat.

Odpowiedz:

Plac zabaw nalezy wyposazy¢é w dwa urzadzenia. Pierwsze to hustawka umozliwiajaca
zawieszenie dwdch siedzisk, ptaskiego oraz tzw. "bocianiego gniazda". Drugie urzgdzenie to
zestaw zabawowo - edukacyjny zawierajgcy wieze z dachem dwuspadowym, mini Scianke
wspinaczkowa, zjezdzalnie.

Elementy nosne urzadzenia nalezy wykona¢ z metalu zabezpieczonego antykorozyjnie
malowanego proszkowo.

Slizgawki wykonane z laminatu lub metalu spetniajg wymogi normy PN-EN 1176.

Dachy, bariery ochronne wykonane ze sklejki drewna lisciastego, wodoodpornej, pokryte;]
filmem melaminowym lub z ptyty HDPE odpornej na warunki atmosferyczne.

Trapy wykonane ze sklejki drewna lisciastego, wodoodpornej, antyposlizgowej.

Wszystkie montowane urzadzenia i elementy wyposazenia placu zabaw muszg posiadac atesty
i certyfikaty bezpieczenstwa potwierdzajace, ze zostaly wykonane w oparciu o obowiazujgce
normy w tym zakresie oraz posiadaé dopuszczenie do stosowania w kontakcie z dzieémi.

W zalgczeniu przykladowe urzadzenia.

Pytanie 7:

Prosze o wykaz urzadzen sitowni zewnetrznej, ktora podlega demontazowi i ponownemu
montazowi. Prosze o przedstawienie sposobu montazu - wg wytycznych producenta.

Odpowiedz:

Urzadzenia sitowni zewngtrznej do przeniesienia:
1. Erfit odwodziciel/wyciag gérny

2. Erfit Tai-Chi

3. Erfit Wioélarz

4. Erfit Biegacz

5. Erfit Twister/Wahadlo



6. Erfit Orbitrek

W sprawie wytycznych montazu/demontazu prosze kontaktowac si¢ z producentem - firma
Erfit.

Pytanie 8:

Prosze o podanie wymiaréw furtek na obu boiskach - brak informacji o wysokosci i szerokosci.

Odpowiedz:
Wymiary furtek: 1,50 x 2,00

Pytanie 9:

Prosze o podanie z jakiego materiatu nalezy wykona¢ ogrodzenie wokdt budynku wraz z
podaniem wymiaréw furtek i bramy - brak informacji

Odpowiedz:

Zastosowa¢ ogrodzenie panelowe systemowe na podmuréwce, wysokos¢ ogrodzenia 1,8 m na
podmuréwee betonowej, ktérej gérna krawedz bedzie wysunigta ponad poziom otaczajgcego
terenu o 20 cm. Szerokos¢ bramy wjazdowej 4,00 m. Szerokosé furtki wejsciowej 1,00 m

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na montaz bramy stalowej zamian za aluminiowa, ktoéra jest
znacznie stabsza - bardziej podatna na uszkodzenia typu wgniecenia.

Odpowiedz:

Wyraza zgode, ale zastosowana stal musi by¢ ocynkowana i w przypadku koloru malowana
proszkowo.

Z up. Wijta

Zataczniki:
- mapa PZT zaktualizowana
- rysunek — przekrdj przez sciane

- przyktadowe urzadzenia



